SUMÁRIO

  VOL. V – Nº 01172/2025
  ISSN - 2965 - 4483
  QUARTA - 01 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        ERRATA  - EXTRATO DO CONTRATO Nº 240901/2025 ........................................................................................................................................................................... 2
        DECRETO Nº. 404, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025. .................................................................................................................................................................................. 2

1/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01172/2025 – 01 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

  ERRATA - EXTRATO DO CONTRATO Nº 240901/2025

ERRATA

Extrato do Contrato Nº 240901/2025, Inexigibilidade de licitação Nº
025/2025 – Publicado no diário oficial do município em 26 de setembro
de 2025.

Onde se lê: “VIGÊNCIA: 24/09/2025 a 24/09/2025”.

Leia-se: “VIGÊNCIA: 24/09/2025 a 24/12/2025”.

Presidente Dutra – MA, 01 de outubro de 2025.

__________________________________

Diego Mota Belém

Secretário Municipal de Educação

Decreto Nº 003/2025

  DECRETO Nº. 404, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025.

DECRETO Nº. 404, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ASSISTENTE, DA ASSISTÊNCIA
ADMINISTRATIVA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
disposto no artigo 55, incisos III e VI da Lei Orgânica do Município, de
15 de maio de 1990:

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Senhora SUILMA DA COSTA SILVA SEPUVIDA no
cargo de Assistente, da Assistência Administrativa, da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano e Regularização Fundiária, do
Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA,
ESTADO DO MARANHÃO, EM 01 DE OUTUBRO DE 2025.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

2/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01172/2025 – 01 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
  Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES
  Secretário Municipal de Administração e Finanças

https://presidentedutra.ma.gov.br
  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

  AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO CIRO EVANGELISTA -
CEP: 65.760-000

  Presidente Dutra - MA
  Contato: (99) 98476-9208

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA  - EXTRATO DO CONTRATO Nº 240901/2025
	DECRETO Nº. 404, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025.

		2025-10-01T22:11:38-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108